
ZA SAHRANE I UPMVUANJE GROtsUEM - FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA - Mula Mustafe Eaaeskr'je 38,sanievo; lnfo: +387 33 535 170, Fai( +387 33 535 164
PRODAVNICA POGREBNE OPREME - Fct akijim 1, Saraie\,,o; lnfo: +387 33 551 370
GROBUE BARE - Jukfteva 61; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUE VI"AI(O/O . Vlakovo bb; lnfo: +387 33 761 955
GROBUE5IADIoN - Patriotilc lite bb; lnfo: +387 33 258 306 ' MRTVAt1{|CA 'lukiierc 51; lnlo: +*7 33 6u 86
CVJECARA EARE - Jukicleva 61; lrfo: +347 33 551 375 - RJ. TRANSPoRT - Vlakovo bh lnfo: +387 33 629 025

BESPLAfNI INFO IELEFOT{: lElM (2 68; mait kjkpJroko@Uh.nelba - wwwpoi@p.be

Broi: 0602-553-2/25
Sarajevo: 18.03.2025. Cod.

Na osnovu dlana 14. stav (1). ,ilana 18. stav (1.) dlana 87. stav (2)., alana 88. Zakona o javnim nabavkama
(Sluibeni glasnik BiH br:39h4,59122 i 51l24l, Pravilnika o javnim nabavkama brcj O2-7L-49L-7123 od
28.02.2023. godine ialana 47. Statuta KjKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajudi po Zahtjevu Sluibe za

komercijalne poslove, Direktor do nosi

ODLUKU
o pokreta nju postupka nabavke

konkurentski zahtjev za dostavljanje ponude
Usluge odvoza smeia izbrinjavanja zemljanog idrugog otpada na deponui

elan t.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke - Usluge odvoza smeia i zbrinjavanja zemljanog i drugog
otpada na deponiji

tlan z.

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 20.000,00 KM (dvadesethiljadei00/100KM).

tlan g.

Za sprovoalenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Javna nabavka ie se sprovesti putem
nabavkama i podzakonskim aktima.

Elan a.

konkurentskog zahtjeva, a sve u skladu sa Zakonom o javnim

Clan s.

U/

il,

Evidencijski broj nabavke je 0602-653-2/25 i utvralen je u plana javnih nabavki KJKp ,,poKop" d.o.o.
Sarajevo za 2025. godinu pod referentnim brcjem lZ/25.
Oznaka i naziv JRJN: 90512000-9 - Usluge prevoza otpada

elan 6.

Tendersku dokumentaciju saainit de Komisija za javnu nabavku, koja ie izvriiti i otvaranje iocjenu ponuda.
Sastav idjelokruB rada Komisije iz prethodnog stava utvrdit ie se posebnim odlukom.

elan z.
Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

96F.9 lD BRoJ '4200119040004; PDV BRoJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; sUDSKt REG. BRoJ - 065-0-Reg-08-002972

i$Lffi rl r'*"
,S-#JIfi NLB Banka ' 1327310010008492;SSERBANK - 1401020@3012707; INIESA S.P Banka - 1549272@S$i!30;UNtoN Banka, 1020290m001s965rsr/-..rr.F:s- pRtvREDNA Banka . 1010000071258469t |EAN coDE: 8A393387304838543037- SWtFr: UNCRBA22 

-r

l(,KP"POrOPF d.o.o.
sAiAtEvo



elan a.

Sastavni dio ove Odluke je Zahtjev Sluibe za komerciialne poslove broj 0602-653/25 od 18.03.2025.

godine.

tlan 9.

Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

tlan 10.

ova Odluka stupa na sna8u danom donolenja.

Obrazloienje

Sluiba komercijalnih poslova je podnijela zahtjev za ponovno pokretanje postupka broj 0502-653/25 od

18.03.2025. godine za nabavku usluga odvoza sme6a izbrinjavanja zemljanog idrugog otpada na deponiji.

Predmetnim zahtjevom uwrdeno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke ida je predloiena

nabavka planirana Planom nabavki za 2025. godinu, pod stavkom - Usluge broj LZl25 i da je realno

procjenjena njena vrijednost shodno provedenom istraiivanju triiSta, da je predloiena odgovarajuia vrsta

postupka, te da nabavka nije podjel.iena na lotove iz razloga sto je predmet nabavke jedna vrsta usluge.

Shodno Zakonu i opdim aktima Sluiba za komercijalne poslove je dostavila predmetni zahtjev direktoru na

uvid zajedno sa Odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temeuu utvrdenog ainjenidnog stanja, odluieno je kao u ilanu 1. ove Odluke'

/-

DOSTAVITI:

1. sluibiza komerciialne Poslove;
2. a/a Prcduzeea.

Saainila. -- ':aa
Kontrolu - -' ....,-:.,-",ii,'-J4-z-- ///L


